惠民县教育委员会
文件

惠民县人事局

惠教发字！1997」25号

一★一‘一－一―·一一

关于表彰全县I哈优秀班主任、
158名优秀教师、理5名师德标兵的

决定

一年来，广大教育工作者坚持社会主义办学方向，
认真贯彻落实“三法一纲”，全面贫一彻党的教育方针，
积极钻研业务，教书育人，努力探索教育改革和发展的
新思路，加强自身的职业道悔建设，为提高全县歌育教

学质量，培养德、智、体、美、劳全面发展的人才做出
了积极贡献。在教育教学中，涌现出一大批勤勤忌．恳、
忘我工作，无私奉献的优介教师。为宣传他们的先进事
迹，进一步调动全县广大教师的积极性，推动我县教育
事业再上新台阶，经研究决定，对全县评选出的10名优
秀班主任、158名优秀教师、45名师德标兵予以表彰。

一l一

又

希望受表彰的优秀班主任、优秀教师及师德标兵，
一定要珍惜荣誉，不骄不躁，再接再励。同时要求全县
广大教师以先进人物为榜样，格尽职守，勤奋工作，争
取更大成绩。

附：1、优秀班主任名单
2、优秀教师名单

3、师德标兵名单

县教育秀员会
天、铆

一九九丫年九月动

惠
惠

主题词：表彰优秀教师决定

报：县委办公室、县府办公室、地区教委、地区人事局、
刘长生副书记、牛风云部长、步兵副县长

发：各乡镇教委、县直各学校

惠民县教委办公室 一九九七年九月九日印

头印RO份
一2一

多

附一：优秀班主任名单（10人）

申桥中学

李庄中学

惠民三中

石庙中学

何坊中学
惠民二中

第一实脸学校

惠民镇中学

香翟中学

惠民一中

郭振峡

王日鹏

任敬涛

刘英波

张秀华
殷国利

李俊秀

陈建华

胡新田

周振国

夯

附二：优秀刹狮名单（1 58人）
王建芳
张振波
李宗玉

东
荣
玺
华
军
秀
伦
荣
花
英
普

银
坤
杰
华
礼
芳
伟
兰
贾
洋
玉
荣
堂
平
梅
松
平
英
遂
奎

林
秀
德
俊
爱
明
绍
广
洪
会
振
增
宪
清
敬
方
海
传
麦
振
泽
忠
玉
美
永
青
长
会
洪
守

巩
李
张
魏
田
杨
方
张
马
耿
杨
胡
赵
孟
刘
任
陈
杜
丁
奎
李
李
王
曹
刘
路
杜
李
段
徐
任
张

伟
民
胜
荣
华
英
云
芳
亮
娥
连
萍
新
玉
美
海
玉

学
样
法
忠
文
金
洪
玉
海
金
同
湘
长
寿
建
洪
宗

由
孔
刘
牛
赵
李
张
刘
杨
刘
高
朱
刘
韩
翟
路
宋
善
桂
宝
加
俊
汝
来
秀
洪
秀

焕娥

美
红
森
龙
贵
明
银
芳
云
华
萍
华
森
国
阁
生
坤
新
华

佑
明
喜
荣
恩
玉
东
涛
生
红
花

呈
京
佃
树
加
兴
法
新
爱
振
东
椒
文
丰
秀
秀
佩
立
昭

贾
王
于
王
周
陈
刘
王
孙
刘
翟
张
王
李
杨
梁
赵
杨
王

伟
功
泽
忠
胜
敏
岩
宝
浮
学
红
强
明
海
霞
花
贞
武
峰
霞
良
鹏
文
青
娥
水
安
新
芝
军

洪
云
绍
延
洪
恩
增
玉
文
继
孝
学
清
全
学
书
长
居
广
希
景
俊
成
延
仁
洪
佃
婚

温
曹
杨
李
田
李
王
韩
白
杨
赵
巩
李
赵
隋
翟
季
刘
李

单
洪
吴
梁
豁
于
张
赵
赵
张
张

缨瓢
菊
芳
林
新
义
民
华
勤
芹
梅

拜
魏
刘
曹
官
张
段
赵
王
李

良
立
俊
贵
洪
翠
晓

秀
巨
清

王
孙
梁
荆
王
刘
刘
蒋
王
肖
高

明
义
萍
勇
让
花
芳
南
霄
泉
海
国
云
兰
遂
勤
增
萍
生
兰
春
明
峰
武
荣
东
军
嘎
俊
明
彬
勤

立
谨
秀
会
洪
合
远
亚
云
洪
光
焕
丽
近
玉
克
玉
金
法
玉
迎
修
小
峰
占
卫
广
日
洪
玉
少
典

李
王
路
李
蔡
朱
张
郭
侯
刘
田
胡
孙
茶
赵
马
焦
崔
张
邓
主
宋
纪
杨
吕
张
张
张
周
王
宗
陈

︳
岁

附三：师德标兵名单（必人）

崔长恒刘晓丽李云然王宝神沈国民

赵振宇邓金娥张思英』上壬田加增
耿连英韩振国张中林于建和杨玉行
梁克勤刘延杰熊东华王世巨李寺增
周景美周佃胜李遵智李永增庞卫芳
刘巧英段玉宝王永亨樊清山曹林平
邵珠海王刚刘尊宏杨士安王延岭
钟国林杨东皋刘爱荣武传忠刘洪祥
孙雪飞钟加新韩亮宋行周洪林